
令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

014 大林  雅美 90000014 一般 1- 白 DNS

レフェリー : 石原　美智典 スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

一般女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 114 坂倉  諒 90000030 軽井沢中部 1-1 緑 9.95 0.00
2 106 寺島  佳裕 90000022 軽井沢東部 1-2 白 15.61 5.66
3 110 青野  煌 90000026 軽井沢中部 1-3 黒 17.03 7.08
4 109 青野  絢 90000025 軽井沢中部 1-4 赤 17.47 7.52

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生1年男子 ５０ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 114 坂倉  諒 90000030 軽井沢中部 1-1 青 18.06 0.00
2 120 田原  諒太郎 90000036 軽井沢西部 1-2 緑 23.67 5.61
3 106 寺島  佳裕 90000022 軽井沢東部 1-3 白 27.23 9.17
4 109 青野  絢 90000025 軽井沢中部 1-4 赤 34.21 16.15
5 110 青野  煌 90000026 軽井沢中部 1-5 黒 34.36 16.30

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生1年男子 １００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 118 篠原  晄太 90000034 軽井沢西部 1-1 赤 100.17 0.00
2 119 上原  遙真 90000035 軽井沢西部 1-2 黒 109.05 8.88

102 中島  英朗 90000018 軽井沢東部 1- 白 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生1年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 112 饗場  太一 90000028 軽井沢中部 1-1 黒 8.70 0.00
2 111 泉  行雲 90000027 軽井沢中部 1-2 赤 12.09 3.39
3 108 佐藤  壮馬 90000024 軽井沢中部 1-3 白 12.41 3.71

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生2年男子 ５０ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 112 饗場  太一 90000028 軽井沢中部 1-1 黒 15.20 0.00
2 111 泉  行雲 90000027 軽井沢中部 1-2 赤 22.80 7.60
3 108 佐藤  壮馬 90000024 軽井沢中部 1-3 白 24.95 9.75

124 山田  彩雲 90000040 軽井沢西部 1- 緑 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生2年男子 １００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 011 土田  眞子 90000011 軽井沢西部 1-1 白 87.43 0.00
2 016 栁澤  にほ 90000016 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1-2 黒 87.67 0.24
3 003 水田  紗輝 90000003 軽井沢東部 1-3 赤 110.01 22.58

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生3・2・1年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 010 常田  雪乃 90000010 軽井沢中部 1-1 赤 9.14 0.00
2 009 奥山  知結理 90000009 軽井沢中部 1-2 白 9.25 0.11
3 007 河野  杏南 90000007 軽井沢中部 1-3 黒 19.16 10.02

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生3・2年女子 ５０ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 009 奥山  知結理 90000009 軽井沢中部 1-1 白 15.35 0.00
2 010 常田  雪乃 90000010 軽井沢中部 1-2 赤 15.78 0.43

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生3年女子 １００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 126 小林  禅 90000042 軽井沢西部 1-1 黒 14.89 0.00
2 104 山辺  朝輝 90000020 軽井沢東部 1-2 白 30.83 15.94
3 105 龍尾  翔太朗 90000021 軽井沢東部 1-3 赤 31.66 16.77

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生3年男子 １００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 107 佐藤  雄咲 90000023 軽井沢中部 1-1 赤 67.26 0.00
2 103 寺島  崇裕 90000019 軽井沢東部 1-2 白 113.44 46.18

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生3年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 002 春原  彩那 90000002 軽井沢東部 1-1 赤 54.09 0.00 CR
2 006 伊藤  真那 90000006 軽井沢中部 1-2 黒 64.41 10.32
3 008 青野  実和 90000008 軽井沢中部 1-3 緑 71.91 17.82

001 中島  紗英 90000001 軽井沢東部 1- 白 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生4年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 116 中村  玄太 90000032 軽井沢西部 1-1 白 60.14 0.00
2 117 篠原  福太 90000033 軽井沢西部 1-2 赤 63.00 2.86
3 122 山崎  力輝 90000038 軽井沢西部 1-3 緑 65.26 5.12
4 123 山崎  泰輝 90000039 軽井沢西部 1-4 青 71.25 11.11

121 大塚  路敏 90000037 軽井沢西部 1- 黒 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生4年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 125 小林  新 90000041 軽井沢西部 1-1 白 7.80 0.00
2 126 小林  禅 90000042 軽井沢西部 1-2 緑 8.66 0.86
3 113 坂倉  惟 90000029 軽井沢中部 1-3 赤 8.70 0.90
4 105 龍尾  翔太朗 90000021 軽井沢東部 1-4 黒 16.70 8.90

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生5・4・3年男子 ５０ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 125 小林  新 90000041 軽井沢西部 1-1 白 13.94 0.00
2 113 坂倉  惟 90000029 軽井沢中部 1-2 赤 14.94 1.00

121 大塚  路敏 90000037 軽井沢西部 1- 黒 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生5・4年男子 １００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 129 小林  良奨 90000045 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1-1 黒 55.61 0.00
2 127 木戸  侑吾 90000043 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1-2 白 58.37 2.76
3 130 今井  理斗 90000046 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1-3 緑 61.88 6.27
4 128 佐藤  健 90000044 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1-4 赤 67.75 12.14

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生5年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 004 荻原  彩結 90000004 軽井沢中部 1-1 白 49.33 0.00
2 005 荒井  心陽 90000005 軽井沢中部 1-2 赤 51.31 1.98
3 015 栁澤  いろは 90000015 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1-3 黒 53.43 4.10

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生6・5年女子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 115 中村  空太 90000031 軽井沢西部 1-1 赤 48.41 0.00
2 101 髙柳  大惺 90000017 軽井沢東部 1-2 白 60.53 12.12

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生6年男子 ５００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

 1

004 荻原  彩結 90000004 軽井沢中部 1- 白 (1:42.42)
002 春原  彩那 90000002 軽井沢東部 1- 赤 (1:42.52) 4年CR
005 荒井  心陽 90000005 軽井沢中部 1- 黒 (1:44.44)
015 栁澤  いろは 90000015 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1- 緑 (1:48.72)
006 伊藤  真那 90000006 軽井沢中部 1- 青 (2:13.02)
008 青野  実和 90000008 軽井沢中部 2- 赤 (2:39.45)
016 栁澤  にほ 90000016 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 2- 青 (3:03.48)
011 土田  眞子 90000011 軽井沢西部 2- 黒 (3:11.55)
003 水田  紗輝 90000003 軽井沢東部 2- 緑 (3:12.84)
001 中島  紗英 90000001 軽井沢東部 2- 白 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生女子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

 1

115 中村  空太 90000031 軽井沢西部 1- 赤 (1:39.17)
129 小林  良奨 90000045 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 2- 白 (1:55.67)
101 髙柳  大惺 90000017 軽井沢東部 1- 白 (2:04.38)
127 木戸  侑吾 90000043 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1- 黒 (2:04.53)
116 中村  玄太 90000032 軽井沢西部 2- 黒 (2:05.31)
117 篠原  福太 90000033 軽井沢西部 2- 緑 (2:08.37)
130 今井  理斗 90000046 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 2- 赤 (2:20.46)
128 佐藤  健 90000044 SC軽井沢ｸﾗﾌﾞ 1- 緑 (2:25.18)
107 佐藤  雄咲 90000023 軽井沢中部 3- 赤 (2:32.20)
118 篠原  晄太 90000034 軽井沢西部 3- 緑 (3:19.73)
119 上原  遙真 90000035 軽井沢西部 3- 青 (3:27.27)
103 寺島  崇裕 90000019 軽井沢東部 3- 白 (3:39.63)
102 中島  英朗 90000018 軽井沢東部 3- 黒 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生男子 １０００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 東部中部ギャルズ 赤 1-1 3:38.31

2 SC男子 黒 1-2 4:12.96

3 軽井沢最強Aチーム 白 1-3 4:26.81

4 東部中部西部チビーズ 白 2-1 5:30.94

5 東部＆SC 黒 2-2 5:58.03

6 中部小シャーク 赤 2-3 6:34.19

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希
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記録 備考順位 ﾁｰﾑ名 ﾚｰﾝ 組-順位

順位表

小学生男女混合 ２０００ｍリレー

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 012 春原  若奈 90000012 東保育園 1-1 白 14.81 0.00
013 篠原  三和 90000013 風越学園 1- 赤 DNS

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生未満女子 ５０ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町



令和５年度軽井沢町民氷上大会兼バッジテスト大会

1 012 春原  若奈 90000012 東保育園 1-1 白 29.68 0.00
013 篠原  三和 90000013 風越学園 1- 赤

レフェリー : 石原　美智典     スターター : 向井　武志     記録員長 : 石黒　弘希

Print Date: Sat 9 Dec 2023  Print Time: 19:19 Page: 1/1

備考組-順位 ｷｬｯﾌﾟｶﾗｰ 記録 ﾀｲﾑ差順位 No. 選手名 所属名

順位表

小学生未満女子 １００ｍ

軽井沢風越公園スケートリンク 2023/12/ 9 開始時間 

2023/12/9
軽井沢町
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